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TEXHUKO-KOMMEPYECKOE NMPEAONNOXXEHUE

CTtaHoK ceepnunbHbii Optimum OPTIdrill DH 45G

ApTtukyn: 3034255

LleHa 6e3 yyeTa foCTaBKu: 611320 P (cHAOC)

ONMNCAHUE

MowHocTb, KBT

HanpsixeHue, B

PeBepc

Makc. guameTp cBepneHusi, Mm

Makc. guameTp riny6oKoro CBepieHunsi, Mm
[Mocapo4yHoe oTBEpPCTME WINUHAENS
ABTOMaTM4YecKas rnogava WnuHaensi, Mm/o6
Makc. paccTosiHue OT WnuHAens 4o cTona, Mm
BbineT ocu wnuHpens, Mvm

MepemeLlleHne NUHOMN, MM

XapakTepuUCcTUKun

Hanps>xeHue

nUTaHuNA

MowHocTb

Bec

Makc. guameTp

cBepneHus

Hapeska pe3b6bl

Tun cTaHka

2.2
400

Ja

45

35

KM4
0,1-0,2
740
350

170

380 B

2.2 KBT
515 kr

35 Mm

[a

BepTuKanbHO-CBepAUbHbIN

O6LLecTBO C OrpaHUYEeHHOWN OTBETCTBEHHOCTbIO « TOProBbii AoM KpaToH» - www.kratonshop.ru - Ten. +7 (812) 642-10-04 - ctp. 1


https://www.kratonshop.ru

YacTtoTa BpalleHus, 06/MuH 90-1520 (50 I'y), 110-1820 (60 Nu)

KonunyecTtBo ckopocTemn 8

MWH. YyacToTa BpalleHus WnuHAens, 06/MuH 90

Makc. YyacToTa BpalleHu s WNMHAENs, 06/MWH 1520

Pa3smep T-o06pa3HbIX Ma3oB Ha CToNe, MM 18

Twun T-o6pa3sHbiX Na3os 3 napannenbHble

Makc. paccTosiHue OT WnUHAenNst 0 OCHOBaHusA, MM 1210

Pasmep ocHoBaHus, MM 480 x 755
OunameTp KONOHHbI, MM 150

Pasmep ctona, mm 530 x 530

HaknoH ctona, ° + 90

Pasmep paGoyen 30Hbl OCHOBaHWS CTaHKa, MM 445 x 435
MoBopoT cTona, ° 360

Bec, kr 515

Bec (6pyTT0), KI 600

[aGapuTbl (O*LLU*B) 880x595x2445 mm
aGaputbl ynakosku (OxLUXB), Mm 990x550x2240

CTtaHok ceepnunbHbi Optimum OPTIdrill DH 45G - gns NpOMBbILLAEHHOIO MCNOb30BaHUA ¢ QYHKLUMEN Hape3aHus

pe3b6bl.
Oco6eHHOoCTU:

e TsaXKenoe, MOHONMUTHOE NUCMOJSIHEHNE.

e Jlerko ounwaemas rpsise- n BOGOCTOMKasa MeMOpaHHas Knaesmnatypa.

e ONeKTpOHHOe ynpasneHue 24 B.

e OrpaHuuuTenb rny6buHbl CBEPIEHNS.

e ABTOMaTMyecKasi CMa3ka KOpPOBKMU CKOPOCTEN MaC/siHbIM HAaCOCOM.

o OyHKUMA Hape3aHusi pe3bObl.

e CTaHOYHbIM CBETUIbHUK, BCTPOEHHbIN B CBEPSIUIIbHYO FOJIOBKY.

e OTOEeNbHO yCTaHOBMIEHHAsA KHOMKa aBapMMHOIo BbIK/TKOYEHUS CTaHKa.

e B0JIbLLION 3aLWMTHBIN 3KPaH C KOHLEBbLIM BbIK/THOUYaTENIEM JIEFKO pPerynpyeTcs no BbiCOTe A1 MaKCMMasibHOM
3alnTbl NONb3oBaTeNs.

e KpynHora6apuTHbIN NapanfienbHbolMn T-06pa3HbiMK Nasamu 1 nepudpepmnyeckmm KaHanom ana oteoga
oxnaxgaroLemn XMAKOCTHU, YCUTEHHbIN pebpamMm XXEeCTKOCTU, C BO3MOXHOCTbIO HaknoHa Ha +90° B CTOPOHDI.

e Cnctema nogaum n 6a4ok gnsa COXX nerko cCHMMatoTCA O 3aMeHbl OXaXXaatoWwen XXNAKOCTU.

e TOJICTOCTEHHAs YyryHHasi KOJloHHa 06ecneyYmBaeT BbICOKYHO XXECTKOCTb U YCTONUYMNBOCTb.

e LlenbHonnTOEe 0CHOBaHMe cTaHKa co wnndpoBaHHOM paboyen MOBEPXHOCTbLIO M NapaniencHbiMn T-
o6pasHbIMU Nasamu.

e OnuMOHanbHO AOCTYMNHA HOXHas nefanb AN NepekntoYeHns HanpaBneHns BpaLLleHUs WNUHAENS U

Hape3aHus pe3b6bl (apTukyn 3050032).
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Oco6eHHocTu mogenu OPTIdrill DH 45V

¢ ABTOMaTWUecKas nogava nuHonu.

Oco6eHHocTu mogenu OPTIdrill DH 45G

e PyyHas nogaya nuHonw.

KomnneKkT noctaBKu:

e CTaHok cBepnunbHbin Optimum OPTIdrill DH 45G

BbICTPO3aXXNMMHOM NATPOH 1 - 16 MM

MepexopHas onpaska MK 4/ B 16

WHcTpyKuua

¢ YnakoBKa
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