

Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»

www.kratonshop.ru

ИНН 7806502217 КПП 781101001

Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04

р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811

ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург

ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Станок сверлильный Optimum OPTIdrill DH 45G

Артикул: 3034255



Характеристики

Напряжение питания	380 В
Мощность	2.2 кВт
Вес	515 кг
Макс. диаметр сверления	35 мм
Нарезка резьбы	Да
Тип станка	Вертикально-сверлильный

Цена без учета доставки: **611 320 ₽** (с НДС)

ОПИСАНИЕ

Мощность, кВт	2.2
Напряжение, В	400
Реверс	да
Макс. диаметр сверления, мм	45
Макс. диаметр глубокого сверления, мм	35
Посадочное отверстие шпинделя	КМ4
Автоматическая подача шпинделя, мм/об	0,1 - 0,2
Макс. расстояние от шпинделя до стола, мм	740
Вылет оси шпинделя, мм	350
Перемещение пиноли, мм	170

Частота вращения, об/мин	90-1520 (50 Гц), 110-1820 (60 Гц)
Количество скоростей	8
Мин. частота вращения шпинделя, об/мин	90
Макс. частота вращения шпинделя, об/мин	1520
Размер Т-образных пазов на столе, мм	18
Тип Т-образных пазов	3 параллельные
Макс. расстояние от шпинделя до основания, мм	1210
Размер основания, мм	480 x 755
Диаметр колонны, мм	150
Размер стола, мм	530 x 530
Наклон стола, °	± 90
Размер рабочей зоны основания станка, мм	445 x 435
Поворот стола, °	360
Вес, кг	515
Вес (брутто), кг	600
Габариты (Д*Ш*В)	880x595x2445 мм
Габариты упаковки (ДхШхВ), мм	990x550x2240

Станок сверлильный Optimum OPTIdrill DH 45G - для промышленного использования с функцией нарезания резьбы.

Особенности:

- Тяжелое, монолитное исполнение.
- Легко очищаемая грязе- и водостойкая мембранный клавиатура.
- Электронное управление 24 В.
- Ограничитель глубины сверления.
- Автоматическая смазка коробки скоростей масляным насосом.
- Функция нарезания резьбы.
- Станочный светильник, встроенный в сверлильную головку.
- Отдельно установленная кнопка аварийного выключения станка.
- Большой защитный экран с концевым выключателем легко регулируется по высоте для максимальной защиты пользователя.
- Крупногабаритный параллельными Т-образными пазами и периферическим каналом для отвода охлаждающей жидкости, усиленный ребрами жесткости, с возможностью наклона на ±90° в стороны.
- Система подачи и бачок для СОЖ легко снимаются для замены охлаждающей жидкости.
- Толстостенная чугунная колонна обеспечивает высокую жесткость и устойчивость.
- Цельнолитое основание станка со шлифованной рабочей поверхностью и параллельными Т-образными пазами.
- Опционально доступна ножная педаль для переключения направления вращения шпинделя и нарезания резьбы (артикул 3050032).

Особенности модели OPTIdrill DH 45V

- Автоматическая подача пиноли.

Особенности модели OPTIdrill DH 45G

- Ручная подача пиноли.

Комплект поставки:

- Станок сверлильный Optimum OPTIdrill DH 45G
- Быстrozажимной патрон 1 - 16 мм
- Переходная оправка МК 4/ В 16
- Инструкция
- Упаковка

Сформировано 09.01.2026 22:26 · KRATONSHOP.RU